$317 = 10. 29 + 27$  &  $644 = 9. 71 + 5$   
id est, ob quotos inæquales 10 & 9, residua 27 & 5 pro veris illis 317 & 644 minime usurpari posse liquet. Hoc vero non officit, quo minus veræ radices minimæ eruantur. Est enim

$10. 29 = 9. 29 + 29$ ; adeoque  
 $317 = 9. 29 + 29 + 27 = 9. 29 + 56$   
quemadmodum  $644 = 9. 71 + 5$

Illud igitur residuum (hic 5) quod minori quoto respondet, servandum est, addito alteri residuo quotorum inæqualium differentia (hic  $10 - 9 = 1$ ) & divisoris maj. qcc. correspondentis (hic 29) producto (hic 1. 29).

---

Nititur autem hæc casus particularis solutio continuarum illarum fractionum indole,

quarum usum breviter descripsimus in Programmate, quo Ao. 1805 anniversaria festi natalis, Regis clementissimi, CHRISTIANI SEPTIMI solennia pie sancteque colenda, pro officio, nostro cum munere conjuncto, proscripsimus. Generaliorem vero quin adeo latissime patentem hujus problematis solutionem, arctissimis præsentis opusculi finibus inclusi, anno proximo, si vitam viresq. nobis largiri Summo placuerit Numini, ceu secundam nostræ dissertationis particulam, cum civibus amplissimis & doctissimis communicare statuimus, particulæ postremæ usus practici expositionem reservantes. Ad selectiora certe Arithmetices capita referendum esse universum hoc argumentum, cum in vulgaribus libris hac de arte præcipientibus idem frustra quæsieris, Lector benevole, persuasum Tibi quin habiturus sis, nullus dubito.